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Yandaş medya maklubeye sahip çıktı

Yeni Şafak yazarı Kılınç, maklûbe yemeğine sahip çıktı.

Yeni Şafak gazetesi yazarı Taha Kılınç, Fethullahçı Terör Örgütü ile özdeşleşen maklûbe yemeğine sahip çıktı.

Salahaddîn Eyyûbî’nin Haçlıları mağlup ederek Kudüs’ü geri alması sonrasında kendisine bu yemeğin ikram edildiğini
yazan Taha Kılınç, maklûbe adının da Salahaddîn Eyyûbî tarafından verildiğini ifade anlatarak şöyle yazdı:

“Zaferden sonra Kudüs’te bir süre konaklayan ve şehirde gerekli düzenlemeleri yapmakla ilgilenen Salahaddîn’e, Filistin
havalisinde çok sevilen “bâzincâniyye” isimli bir yemek ikram edildi. Pirinç ve sebze karışımıyla yapılan yemeğin ana
maddesi patlıcan olduğu için, bu ismi almıştı. Başkomutana ikram edildiğinden, bu defa içeriğine parça et de eklenmişti.
Salahaddîn, kendisine ters çevrilmiş bir tencere içinde servis edilen yemeğin hem görünüşünü hem de tadını çok
beğenmişti. “Bu ters çevrilmiş (‘maklûbe’) yemeğin adı nedir?” diye sorunca, Kudüslüler onun kullandığı kelimeyi yemeğe
isim olarak verdiler. Salahaddîn’e duyulan derin muhabbetin tesiriyle, “bâzincâniyye” artık “maklûbe” olarak anılmaya
başladı. Bu hatıradan ötürü, Arap kaynaklarında maklûbenin unvanı “zafer yemeği”dir. Kudüslülerin zihninde, Haçlıların
şehirden sökülüp atılmasını çağrıştırır.”

Taha Kılınç yazısının devamında maklûbenin FETÖ’yü çağrıştırdığını belirterek, “bu ne büyük bir kayıp” dedi.

Kılınç’ın yazısının ilgili bölümü şöyle:
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taha kılınç Fethullahçı Terör Örgütü arşiv

“Maklûbe, Türkiye’de malum yapılanmayı çağrıştıran bir yemek. Maklûbenin aslında Kudüs’ün kurtuluşunu simgeleyen,
bizzat Salahaddîn Eyyûbî’nin isimlendirdiği, Müslümanlara umut ve şuur aşılayan bir “zafer yemeği” olduğundan çoğumuz
haberdar değiliz bu sebeple. Maklûbe çalınmış, anlamı değiştirilmiş ve içi boşaltılmış bir İslâmî simge. Malum yapılanma
sadece “abilik”, “kardeşlik”, “cemaat”, “himmet” gibi kavramları zedelemekle kalmadı, maklûbeyi de elimizden aldı. Maklûbe
bugün artık yalnızca “ihanet”, “darbe”, “samimiyeti istismar” gibi kötülükleri canlandırıyor zihnimizde. Düşününce, bu ne
büyük bir kayıptır.”
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